[image: image1.jpg]cCres s

Conselho Regional de Servigo
Social Goias - 19° Regido

 Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 08 de 21 de maio de 2018.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região GO Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião da Diretoria realizada no dia vinte um (21) do mês cinco (05) maio do ano de dois mil e dezoito (2018) na Lei nº 8.662/1993 e Resoluções do conjunto CFES/CRESS. RESOLVE:
Conceder e homologar os processos abaixo relacionados além de outros procedimentos, quais sejam:
I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Lilia Gustane Passos Araujo- 6877 2. Estela Marcia Almeida Oliveira- 6878 3. Gonçala Gomes Soares da Silva- 6879 4. Maria de Lourdes Sousa Oliveira- 6880 5. Alane Candice de Barros Silva- 6881 6. Aline Queiroz Barreto- 6882 7. Gesiele de Lemos Brito 8. Vilma Moreira da Silva Braga- 6884 9.Laura Evangelista Vieira- 6885 10. Irene Rodrigues Pereira- 6886 11. Cidelia Alves da Silva- 6887 12. Clarissa A
raujo da Silva- 6888 13. Amarilda Carolina Teodoro- 6889 14. Ricardo Camargo de Oliveira- 6890 15. Juliana Rodrigues Matias- 6891 16. Mariana Moreira Palha Curvina- 6892 17. Bernadete Monte Januario- 6893 18. Edilene Ferreira de Sousa- 6894 19. Nataly Angelica Rodrigues Diogo Martins- 6895 20. Sonia Maria do Nascimento Cruz- 6896 21. Suila Machado Borges- 6897  22. Bruna Barbosa de Araujo Reis- 6898 23. Ana Paula Tavares de Oliveira Meardi-6899 24. Dalsiza Claudia Macedo Coutinho- 6890. II. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA. 1. Marilza Gomes de Souza e Parreira- 6831 2. Keyla Aparecida de Assis- 5491 3. Jane Aparecida de Souza Sartin- 6040 4. Fabiana Camila da Silva- 6386 5. Cristina Straioto de Freitas Barrozo- 2837 6. Silvia Cristina Lopes da Silva- 3637. 7. Elza Maria Ramos- 6440 III. CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL (PROVISÓRIA) 1. Aline de Oliveira Correia- 6306 2. Marizangela da Silva Bitencourt- 6576 IV. 2ª VIA CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 1. Marilza Gomes de Souza e Parreira- 6831 V. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS BA 5ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Andrea do Nascimento Piraja- 6891 VI. REINSCRIÇÃO 1. Aparecida Pereira da Silva- 4405 2. Cristina Straioto de Freitas Barrozo- 2837 VII. CANCELAMENTO 1. Mariana de Morais Alves- 5628 2. Vania Jacinto da Silva- 2126 3. Arthur de Freitas Miranda- 5618 4. Gilcilene da Silva Vieira- 2480 5. Erleni Pereira Gomes Pio- 6006 6. Rosane Rodrigues Rocha- 6505 7. Silvia Cristina Lopes da Silva- 3637 8. Gilmara Kelli da Silva- 6012 9. José Martins da Silva- 6244 10. Maristela Vicente Martins- 3894 11. Shirlley Maria de Jesus Fayad- 1048 12. Cleia Gomes da Silva- 6689 13. Ainda Ferreira Laureano- 6108 14. Carmem Cristina de Souza- 6217 15. Elza Maria Ramos- 6440 16. Maria Nilza de Jesus Costa- 6659 17. Gercy Rodrigues dos Santos Lima- 4890 18. Andreia Gomes Moreira- 6391 19. Lucivone Faleiro Machado Lima- 6315 20. Willamara Gomes da Silva Brito- 3704 21. Elaine Maria Pereira- 2743 22. Karina Sousa Oliveira Nicolau- 6085 23. Sebastiana Cristina Ferreira das Neves e Silva- 4029 24. Graciana Lopes Ferreira- 5209 25. Adriana Vivolo Ferreira Lopes- 1544 26. Naara Alves Rosada Silva- 4827 27. Alline Christina Lopes de Alencar- 4776 28. Lucyana Bueno Duarte Miranda- 1804 VIII. DIP 1. Jane Aparecida de Souza Sartin- 6040
_____________________________

Ana Ângela Torres Brasil

Conselheira - Presidente

CRESS Goiás – 19ª Região